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                                                            Расписание занятий 

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка Роста»

	Наименование кружка, сек.

место проведения

руководитель
	Класс 
	День недели 

	
	
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	В мире мультимедиа

Атлуханов З.А.
	1-2
3-4
	
	11.30-13.00
	11.30-13.00
	12.20-13.05
	
	

	Спасатель 

Агабеков Т.С.
	10-11
	13.10-14.40
	13.10-14.40
	
	
	
	

	Креативное рукоделие

Исламова С.К.
	5-8
	14.30-16.00
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	14.00-14.45
	14.30-16.00
	

	Интерактивная информатика 
Гафуров Н.Г.
	9-11
	15:30-17:00
	
	15:30-17:00
	
	15.30-17.00
	15:30-17:45

	Очумелые ручки
Садиров А.А.
	5-7
	14:00-15.30
	14.00-15.30
	14.00-14.45
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	

	Аты-баты, шли солдаты
Агабеков Т.С.
	9-11
	
	
	13.10-13.55
	13.10-14.40
	13.10-14.40
	

	Шахматы с нуля до PRO
Бубакшиев К.Ф.
	1-4
	10.30-11.30
	11.30-12.15
	11.30-12.15
	12.20-13.05
	12.20-13.05
	12.30-14.00

	3Д моделирование

Атлуханов З.А.
	5-8
	
	
	
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	


